
ROMANIA 

JUDEȚUL VASLUI 

PRIMĂRIA COMUNEI DODEȘTI 

NR.597/27.02.2025 

  

Anunț privind aprobarea concesionării, prin licitație publică, a unui spațiu cu destinație cabinet 

medical-specializarea medicină de familie, situat in incinta Centrului multifuncțional de zi 

Dodești, CF 70266-C2, domeniul public al comunei Dodești 

1. Informații generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Dodești, 

cu sediul în satul Dodești, str. Principală, nr. 44, cod postal 737576, telefon 0235/433118, fax 

0235/433 118, adresă de e-mail primariadodesti@yahoo.com, cod fiscal 16368328 

2. Informații generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului 

care urmează să fie concesionat: spațiu cu destinație cabinet medical-specializarea medicină de 

familie, situat în incinta Centrului Multifuncțional de zi Dodești în intravilanul satului Dodești, 

comuna Dodești, Carte funciară 70266-C2, obiectiv aflat în domeniul public al comunei 

Dodești, conform H.C.L. nr. 5 / 23.01.2025 și O.U.G. nr. 57 / 2019. 

3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentației de atribuire: în baza cererii depuse la sediul comunei Dodești, județul 

Vaslui, Compartiment Secretariat. 

3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se 

poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartiment Secretariat, comuna 

Dodești, satul Dodești, str. Principală nr. 44, județul Vaslui. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: costul 

documentației de atribuire este în sumă de 100 de lei și se achită în numerar la casieria autorității 

contractante. 

3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 10/03/2025, ora 16.00 

4. Informaţii privind ofertele: 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 19/03/2025, ora 10.00 

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Compartimentul Secretariat al comunei Dodești, 

satul Dodești, str. Principală nr. 44, județul Vaslui. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: ofertele se depun într-un singur 

exemplar, în două plicuri sigilate, unul interior și unul exterior. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor: 19/03/2025, 

ora 14.00 în sala de ședințe a comunei Dodești, comuna Dodești, satul Dodești, str. Principală, 

nr. 44, județul Vaslui. 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente 

în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Vaslui, 

Secția de Contencios Administrativ și Fiscal, Vaslui, str. Ștefan cel Mare, nr. 54, județul Vaslui, 

cod poștal 730171, telefon 0235/311.582, fax 0235/311.582, adresă de e-mail tr-vaslui@just.ro. 

PRIMAR, 

CERBU LOREDANA-ELENA 


